
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO  

CAMPUS PAU DOS FERROS 

 

BR 226, Km 405 – São Geraldo – Pau dos Ferros-RN CEP 59.900-000. 
E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 27, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021 

 

 

O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-
ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021, 
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que 
determina   os incisos III, do artigo 21, da Instrução Normativa Nº 5/2017, que determina a necessidade 
de haver designação formal da equipe de Planejamento da Contratação; resolve: 

Art. 1º  Revogar a Portaria Ufersa/CpPF Nº 20, de 11 de dezembro de 2020. 

Art. 2º  Designar os servidores Erlanda Maria Lopes da Silva (presidente), Cláwsio Rogério 
Cruz de Sousa, Emerson Fábio da Silva Araújo, Fellipe de Carvalho Xavier Bezerra e Priscila Simeia de 
Melo Teixeira para atuarem como Equipe de Planejamento da Contratação para formalização do 
processo de contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de 
limpeza, conservação, higienização, asseio diário, copeiragem, com fornecimento de equipamentos e 
ferramentas necessários na Ufersa, Campus Pau dos Ferros. 

Art. 3º  Este ato entra em vigor nesta data, e seus efeitos retroagem a 11 de dezembro de 
2020. 

 

 

 

 

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA 


		2021-10-27T21:04:44-0300
	REUDISMAM ROLIM DE SOUSA:08392843495




